
Lepidla na kašírování 

Produkt Použití Báze
Viskozita 

(mPas)
Aplikace Forma

LC 533 VD

Je speciální disperzní lepidlo  určené pro strojní kašírování, hladké a  vlnité 

lepenky,  pro plošné lepení v polygrafii. Lepidlo obsahuje 

konzervační látky proti mikroorganizmům.

PVAc kopolymer bez ftalátů 3 500 až 4 000 Tryskou, válcem, nebo kolečkem Tekutá disperze 

LC CZ 98

Je speciálně určené pro výrobu krabic, laminování panelů s nebo bez 

hran. Toto lepidlo je speciálně určené pro lepení a kašírování  náročných materiálů  

na EMMECI, EUROPROGETTI, GRATHERN-Peronda. Je to lepidlo na 

bázi zvířecího klihu  se silnou a rychlou počáteční přilnavostí, nízkou  až střední 

viskozitou a středním otevřenou dobou. Při usušení je lepící 

vrstva elastická  a bez napětí, proto nedochází k žádné deformaci materiálu.

Zvířecí klih 700 až 900 Válcem, nebo kolečkem Želé

Disperzní lepidla  

Kožní klíh


